【物品】
平成　　年　　月　　日
一般社団法人つくば観光コンベンション協会
[bookmark: _GoBack]　　会長　五十嵐　立青　様
所　在　地
団　体　名
代表者氏名

物品希望申請書

　下記のコンベンションについて、物品提供を依頼したく、下記の通り申請します。

１　会議名称

２　会議期間　　　　　平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　　日

３　会　　場

４　大会規模　　　国際会議　　・　　国内会議　　・　　ブロック会議

５　参加者数　　　　　　　　　　　名（うち外国人数　　　　　名）

６　希望する物品
	名　　　称
	数　　　量

	1 コンベンションバック【100円】
	部

	2 みちしるべ（日本語）
みちしるべ（英語）
	部
部

	3 つくばウォッチング（日本語）
つくばウォッチング（英語）
	部
部

	4 その他
	部

７　納入希望日時（土日祝祭日を除く　９：００～１７：００）
　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　時　　　分

８　納入希望場所
　　　　（会議室名まで）

９　連絡先

※お申込みは、会議開催初日の1ヶ月前までにお願いいたします。